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355031 REV. C 6/06

ELEMENT PIECE NO. DESCRIPTION QTE
1 MOTEUR-BRIDE CARREE 2

35-5303 PLAQUE-ETANCHEITE/NOIR 1
2 35-5528 PLAQUE-ETANCHEITE/ALMOND 1
3 35-5384 PLAQUE-MONTAGE 1/2F, 3/4A 1
3 35-5317 PLAQUE-MONTAGE 3 3/4F A 3F, 1A A 2 1/2A 1
4 35-4545 GARNITURE D’ETANCHEITE-15.6MM (5/8PO) MECANIQUE 1
5 35-5147 ROTOR-1/2F, 3/4A 1
5 35-5187 ROTOR-3/4F, 1A 1
5 35-5369 ROTOR-1F, 1 1/2A 1
5 35-5315 ROTOR-1 1/2F, 2A 1
5 35-5604 ROTOR-2F, 2 1/2A 1
5 35-5544 ROTOR-3F 1
6 35-5188 DIFFUSEUR-3/4F, 1F, 1A, 1 1/2A 1
6 35-5270 DIFFUSEUR-1 1/2F, 2A 1
6 35-5545 DIFFUSEUR-2F, 2 1/2A 1
6 35-5545 DIFFUSEUR-3F 1
7 35-5320 COLLIER DE SERRAGE COMPLET 1
8 35-5302 CARTER-AVANT 1
8 35-5468 NOIR LOGER, AVANT/AVEC LE BOUCHON DE VIDANGE 1
8 35-5469 ALMOND LOGER, AVANT/AVEC LE BOUCHON DE VIDANGE 1
9 35-4290 VIS-9,4MM (3/8 PO)-16 INOX TETE 6 PANS 1
10 35-5389 VIS-BLOCAGE DE ROTOR 1
11 35-5305 SOCLE-POMPE 1

11B 35-5385 ADAPTATEUR-MOTEUR 14 CM (5-5/8PO) DIA. (VOIR REMARQUE 5) 1
12 35-5334 VIS-8-32X25MM(1PO) INOXTETE6PANS A EMBASE 3
13 35-5331 JOINT TORIQUE-DIFFUSEUR 1
14 35-5329 JOINT TORIQUE-CARTER AVANT 1
15 35-5335 VIS-7,8MM(5/16PO)18x18,7MM (1/2PO) INOXTETE6PANS A EMBASE 2
16 19-2115 JOINT TORIQUE-BOUCHON DE VIDANGE 1
17 35-7161 BOUCHON DE VIDANGE/NOIR 1
17 07-1131 BOUCHON DE VIDANGE/ALMOND 1
20 17-5025 BOUTON (S’ADAPTE A UN COLLIER A BOULON

EN T IMPERDABLE UNIQUEMENT) 1
21 35-5330 JOINT TORIQUE-BRIDE DE CREPINE 1
22 35-4265 VIS-7,8MM(5/16PO)18x18,7MM (3/4PO) INOXTETE6PANS A EMBASE 4
23 35-7161 BOUCHON DE VIDANGE/NOIR 1
23 07-1131 BOUCHON DE VIDANGE/ALMOND 1
24 19-2115 JOINT TORIQUE-BOUCHON DE VIDANGE 1
25 35-5300 NOIR, CUVE-CREPINE/AVEC LE BOUCHON DE VIDANGE 1
25 35-5529 ALMOND, CUVE-CREPINE/AVEC LE BOUCHON DE VIDANGE 1
26 35-5318 PANIER-CREPINE PLASTIQUE (tous modéles, sauf 3F) 1
26 35-5441 PANIER-CREPINE INOX (3F uniquement) 1
27 35-0013 JOINT TORIQUE-COUVERCLE 1
28 35-5301 COUVERCLE-CREPINE 1
29 55-2377 DOUILLE-REDUCTEUR 1/2F, 3/4F, 3/4, 1A 1

ARTICULO PARTE NO. DESCRIPCION CANTIDAD

1 MOTOR-BRIDA CUADRADA
2 35-5303 PLANCHA-SELLO/NEGRO 1
2 35-5528 PLANCHA-SELLO/ALMENDRA 1
3 35-5384 PLANCHA-MONTAJE 1/2F, 3/4A 1
3 35-5317 PLANCHA-MONTAJE 3 3/4F A 3F, 1A A 2 1/2A 1
4 35-4545 SELLO-MECANICO 5/8” 1
5 35-5147 IMPULSOR-1/2F, 3/4A 1
5 35-5187 IMPULSOR-3/4F, 1A 1
5 35-5369 IMPULSOR-1F, 1 1/2A 1
5 35-5315 IMPULSOR-1 1/2F, 2A 1
5 35-5604 IMPULSOR-2F, 2 1/2A 1
5 35-5544 IMPULSOR-3F 1
6 35-5188 DIFUSOR-3/4F, 1F, 1A, 1 1/2A 1
6 35-5270 DIFUSOR-1 1/2F, 2A 1
6 35-5545 DIFUSOR-2F, 2 1/2A 1
6 35-5545 DIFUSOR-3F 1
7 35-5320 BANDA-CONJUNTO ABRAZADERA COMPLETO 1
8 35-5302 CAJA-PARTE DELANTERA 1
8 35-5468 NEGRO EL CONTENER, DELANTERO/CON EL TAPÓN DE DESAGÜE 1
8 35-5469 ALMENDRA EL CONTENER, DELANTERO/CON EL TAPÓN DE DESAGÜE 1
9 35-4290 TORNILLO-3/8”-16 ACERO INOXIDABLE CABEZA HEX. 1

10 35-5389 TORNILLO-CIERRE IMPULSER 1
11 35-5305 BASE - BOMBA 1

11B 35-5385 ADAPTADOR-MOTOR DIA 5-5/8” (VEA LA NOTA 5) 1
12 35-5334 TORNILLO-8-32X1”ACERO INOXIADABLE CABEZA ARANDELA HEX 3
13 35-5331 ANILLO O -DIFUSOR 1
14 35-5329 ANILO O CAJA DELANTERA 1
15 35-5335 TORNILLO-5/16-18X1/2”ACERO INOXIADABLE CABEZA ARANDELA HEX 2
16 19-2115 ANILLO O-TAPON DE DRENAJE 1
17 35-7161 TAPON DE DRENAJE/NEGRO 1
17 07-1131 TAPON DE DRENAJE/ALMENDRA 1
20 17-5025 ANILLO-CALZA ABRAZADERA CON PERNO

T CAPTIVO SOLAMENTE) 1
21 35-5330 ANILLO O-BRIDA DEPOSITO COLADOR 1
22 35-4265 TORNILLO-5/16-18X3/4”ACERO INOXIADABLE CABEZA ARANDELA HEX 4
23 35-7161 TAPON DE DRENAJE/NEGRO 1
23 07-1131 TAPON DE DRENAJE/ALMENDRA 1
24 19-2115 ANILLO O-TAPON DE DRENAJE 1
25 35-5300 NEGRO, DEPOSITO-COLADOR/CON EL TAPÓN DE DESAGÜE 1
25 35-5529 ALMOND, DEPOSITO-COLADOR/CON EL TAPÓN DE DESAGÜE 1
26 35-5318 CANASTO-COLADOR PLASTICO (todos excepto 3F) 1
26 35-5441 CANASTO-COLADOR ACERO INOXIDABLE (3F solamente) 1
27 35-0013 ANILLO O-TAPA 1
28 35-5301 TAPA-DEPOSITO COLADOR 1
29 55-2377 BUJE-REDUCTOR 1/2F, 3/4F, 3/4, 1A 1
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355031 REV. C 6/06

ITEM PART NO. DESCRIPTION QTY.
1 MOTOR-SQ. FLANGE
2 35-5303 PLATE-SEAL 1
2 35-5497 PLATE-SEAL 5F 1
3 35-5028 PLATE-MOUNTING 1/2F, 3/4F, 3/4A, 1A 1
3 35-5078 PLATE-MOUNTING 1F, 1 1/2F, 1 1/2A, 2A 1
3 35-5095 PLATE-MOUNTING 2F, 2 1/2F 1
3 35-5495 PLATE-MOUNTING 1
4 35-4545 SEAL-5/8” MECHANICAL 1
5 35-5043 IMPELLER-1/2F, 3/4A 1
5 35-5067 IMPELLER-3/4F, 1A 1
5 35-5074 IMPELLER-1F, 1 1/2A 1
5 35-5086 IMPELLER-1 1/2F, 2A 1
5 35-5093 IMPELLER-2F, 2 1/2A 1
5 35-5068 IMPELLER-5F/3F, 50HZ 1
6 35-5029 DIFFUSER-1/2F, 3/4F, 3/4A, 1A 1
6 35-5077 DIFFUSER-1F, 1 1/2F, 1 1/2A, 2A 1
6 35-5094 DIFFUSER-2F, 2 1/2A 1
6 35-5069 DIFFUSER-5F/3F 50HZ 1
7 35-5320 BAND - CLAMP ASSEMBLY COMPLETE 1
8 35-5302 HOUSING-FRONT 1
8 35-5468 BLACK HOUSING, FRONT/WITH DRAIN PLUG 1
8 35-5469 ALMOND HOUSING, FRONT/WITH DRAIN PLUG 1
9 35-4290 SCREW-3/8”-16 SS HEX HEAD 1
10 35-5389 SCREW-IMPELLER LOCKING 1
11 35-5305 BASE-PUMP 1

11B 35-5385 ADAPTOR - 5 5/8” DIA. MOTOR (SEE NOTE 5) 1
12 35-5334 SCREW-8-32 HEX WASHER HEAD 3
13 35-5030 O-RING-DIFFUSER 1
14 35-5329 O-RING FRONT HOUSING 1
15 35-5335 SCREW-5/16”-18 x 1/2” SS HEX WASHER HEAD 2
16 19-2115 O-RING-DRAIN PLUG 1
17 35-7161 DRAIN PLUG/BLACK 1
17 07-1131 DRAIN PLUG/ALMOND 1
20 17-5025 KNOB-(FITS CLAMP W/CAPTURED T-BOLT ONLY) 1
21 35-5330 O-RING-STRAINER POT FLANGE 1
22 35-4265 SCREW-5/16”-18 X 3/4” SS HEX WASHER HEAD 4
23 35-7161 DRAIN PLUG/BLACK 1
23 07-1131 DRAIN PLUG/ALMOND 1
24 19-2115 O-RING-DRAIN PLUG 1
25 35-5300 POT-STRAINER/BLACK 1
25 35-5900 POT-STRAINER 5HP/BLACK 1
26 35-5318 BASKET-PLASTIC STRAINER 1
26 35-5901 BASKET-SS STRAINER 5HP 1
27 35-0013 O-RING-LID 1
27 15-2509 SQUARE RING 8 1/2” 1
28 35-5301 LID-STRAINER POT 1
28 35-5902 LID STRAINER POT 5HP 1
29 55-2377 BUSHING-REDUCER 1/2F, 3/4F, 3/4A, 1A 2
31 15-4527 WRENCH 8 1/2” 1

PUMP SERIAL NO. & MODEL NO.
ARE LOCATED ON PUMP

32

32 15-4699     PLUG-1/4” DRAIN FOR THE 5HP ONLY 1
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DLEMENT PIECE NO. DESCRIPTION QTE.
1 MOTEUR-BRIDE CARREE
2 35-5303 PLAQUE-ETANCHEITE 1
2 35-5497 PLAQUE-ETANCHEITE 5F 1
3 35-5028 PLAQUE-MONTAGE 1/2F, 3/4F, 3/4A, 1A 1
3 35-5078 PLAQUE-MONTAGE 1F, 1 1/2F, 1 1/2A, 2A 1
3 35-5095 PLAQUE-MONTAGE 2F, 2 1/2F 1
3 35-5495 PLAQUE-MONTAGE 1
4 35-4545 GARNITURE D’ETANCHEITE-15,6 MM (5/8 PO) MECANIQUE 1
5 35-5043 ROTOR-1/2F, 3/4A 1
5 35-5067 ROTOR-3/4F, 1A 1
5 35-5074 ROTOR-1F, 1 1/2A 1
5 35-5086 ROTOR-1 1/2F, 2A 1
5 35-5093 ROTOR-2F, 2 1/2A 1
5 35-5068 ROTOR-5F/3F, 50HZ 1
6 35-5029 DIFFUSEUR-1/2F, 3/4F, 3/4A, 1A 1
6 35-5077 DIFFUSEUR-1F, 1 1/2F, 1 1/2A, 2A 1
6 35-5094 DIFFUSEUR-2F, 2 1/2A 1
6 35-5069 DIFFUSEUR-5F/3F 50HZ 1
7 35-5320 COLLIER DE SERRAGE COMPLET 1
8 35-5302 CARTER-AVANT 1
8 35-5468 NOIR LOGER, AVANT/AVEC LE BOUCHON DE VIDANGE 1
8 35-5469 ALMOND LOGER, AVANT/AVEC LE BOUCHON DE VIDANGE 1
9 35-4290 VIS09,4 MM (3/8 PO) - 16 INOX TETE 6 PANS 1
10 35-5389 VIS-BLOCAGE DE ROTOR 1
11 35-5305 SOCLE-POMPE 1

11B 35-5385 ADAPTATEUR-MOTEUR 14CM (5-5/8PO) DIA (Voir Remarque 5) 1
12 35-5334 VIS-8.32 INOX TETE6 PANS A EMBASE 3
13 35-5030 JOINT TORIQUE-DIFFUSEUR 1
14 35-5329 JOINT TORIQUE-CARTER AVANT 1
15 35-5335 VIS 7.8MM (5/16 PO) 18X12.7MM(1/2PO) INOX TETE6 PANS A EMBASE 2
16 19-2115 JOINT TORIQUE-BOUCHON DE VIDANGE 1
17 35-7161 BOUCHON DE VIDANGE/NOIR 1
17 07-1131 BOUCHON DE VIDANGE/ALMOND 1
20 17-5025 BOUTON (S’ADAPTE A UN COLLIER A BOULON

EN T IMPERDABLE UNIQUEMENT) 1
21 35-5330 JOINT TORIQUE-BRIDE DE CREPINE 1
22 35-4265 VIS-7,8MM(5/16PO)18x18,7MM (3/4PO) INOXTETE6PANS A EMBASE 4
23 35-7161 BOUCHON DE VIDANGE/NOIR 1
23 07-1131 BOUCHON DE VIDANGE/ALMOND 1
24 19-2115 JOINT TORIQUE-BOUCHON DE VIDANGE 1
25 35-5300 CUVE-CREPINE/NOIR 1
25 35-5900 CUVE-CREPINE 5HP/NOIR 1
26 35-5318 PANIER-CREPINE PLASTIQUE 1
26 35-5901 PANIER-CREPINE-INOX 5HP 1
27 35-0013 JOINT TORIQUE-COVERCLE 1
27 15-2509 BAGUE CARREE 21.6 CM (8 1//2 PO) 1
28 35-5301 COUVERCLE-CREPINE 1
28 35-5902 COUVERCLE-CREPINET 5HP 1
29 55-2377 DOUILLE-REUCTEUR 1/2F, 3/4F, 3/4A, 1A 2
31 15-4527 CLEF 21,6 DM (8 1/2 PO) 1

LES NOS. DE SERIE & DE MODELE
FIGURENT SUR LA POMPE

ARTICULO PARTE NO. DESCRIPCION CANTIDAD

1 MOTOR-SQ. FLANGE
2 35-5303 PLATE-SEAL 1
2 35-5497 PLATE-SEAL 5F 1
3 35-5028 PLATE-MOUNTING 1/2F, 3/4F, 3/4A, 1A 1
3 35-5078 PLATE-MOUNTING 1F, 1 1/2F, 1 1/2A, 2A 1
3 35-5095 PLATE-MOUNTING 2F, 2 1/2F 1
3 35-5495 PLATE-MOUNTING 1
4 35-4545 SEAL-5/8” MECHANICAL 1
5 35-5043 IMPELLER-1/2F, 3/4A 1
5 35-5067 IMPELLER-3/4F, 1A 1
5 35-5074 IMPELLER-1F, 1 1/2A 1
5 35-5086 IMPELLER-1 1/2F, 2A 1
5 35-5093 IMPELLER-2F, 2 1/2A 1
5 35-5068 IMPELLER-5F/3F, 50HZ 1
6 35-5029 DIFFUSER-1/2F, 3/4F, 3/4A, 1A 1
6 35-5077 DIFFUSER-1F, 1 1/2F, 1 1/2A, 2A 1
6 35-5094 DIFFUSER-2F, 2 1/2A 1
6 35-5069 DIFFUSER-5F/3F 50HZ 1
7 35-5320 BANDA - CONJUNTO ABRAZADERA COMPLETO 1
8 35-5302 CAJA - PARTE DELANTERA 1
8 35-5468 NEGRO EL CONTENER, DELANTERO/CON EL TAPÓN DE DESAGÜE 1
8 35-5469 ALMENDRA EL CONTENER, DELANTERO/CON EL TAPÓN DE DESAGÜE 1
9 35-4290 TORNILLO-3/8”-16 ACERO INOXIDABLE CABEZA HEX 1

10 35-5389 TORNILLO-CIERRE IMPULSOR 1
11 35-5305 BASE-BOMBA 1

11B 35-5385 ADAPTADOR-MOTOR DIA 5-5/8” (VEA LA NOTA 5) 1
12 35-5334 TORNILLO-8-32 CABEZA ARENDELA HEX. 3
13 35-5030 ANILLO O - DIFUSOR 1
14 35-5329 ANILLO O CAJA DELANTERA 1
15 35-5335 TORNILLO-5/16”-18X1/2”ACERO INOXIADABLE CABEZA ARANDELA HEX 2
16 19-2115 ANILLO O-TAPON DE DRENAJE 1
17 35-7161 TAPON DE DRENAJE/NEGRO 1
17 07-1131 TAPON DE DRENAJE/ALMENDRA 1
20 17-5025 MANILLA-(CALZA AABRAZADERA CON PERNO T CAPTIVO SOLAMENTE 1
21 35-5330 ANILLO O - BRIDA DEPOSITO COLADOR 1
22 35-4265 TORNILLO-5/16”-18X3/4”ACERO INOXIADABLE CABEZA ARANDELA HEX 4
23 35-7161 TAPON DE DRENAJE/NEGRO 1
23 07-1131 TAPON DE DRENAJE/ALMENDRA 1
24 19-2115 ANILLO O-TAPON DE DRENAJE 1
25 35-5300 DEPOSITO-COLADOR/NEGRO 1
25 35-5900 DEPOSITO-COLADOR 5HP/NEGRO 1
26 35-5318 CANASTO-COLADOR PLASTICO 1
26 35-5901 CANASTO-COLADOR-ACERO INOXIDABLE 5HP 1
27 35-0013 ANILLO O - TAPA 1
27 15-2509 ANILLO CUADRADO DE 8 1/2” 1
28 35-5301 TAPA - DEPOSITO COLADOR 1
28 35-5902 TAPA - DEPOSITO COLADOR 5HP 1
29 55-2377 BUJE - REDUCTOR 1/2F, 3/4F, 3/4A, 1A 2
31 15-4527 LLAVE DE 8 1/2” 1

EL NUMERO DE SERIE 6 DEL MODELO SE
ENCUENTRAN EN LA BOMBA




